

EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ FAALİYETLERİ

Güncellenme Tarihi: 25.11.2023

Üniversitemizde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirme ile ilgili tüm süreçler, Eğitim-Öğretim Yönergesinin 14. maddesinde tanımlanmıştır. Her yıl Eylül ayı içinde yüz yüze ya da uzaktan eğitim sistemi üzerinden üniversitenin tüm akademik personeline yönelik eğitimcilerin eğitimi programları düzenlenmektedir.

Eğiticilerin eğitimi programlarının içeriği, Eğitim-Öğretim Komisyonu tarafından Haziran ayı içinde belirlenmektedir. Öğretim elemanlarının eğitimcilerin eğitimi programında yer almasını istedikleri konular, Komisyona iletmek üzere Bölüm Başkanlıklarımız tarafından Fakülte yönetimine bildirilmektedir. Belirlenen eğitimcilerin eğitimi programı, Üniversitemiz Yönetim Kuruluna iletilmektedir.

Kurul tarafından kabul edilen eğitimcilerin eğitimi programı, hazırlanmak üzere Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezine (AKÜSEM) iletilmekte, süreç Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. AKÜSEM, uygulanan programa ilişkin sonuçları ve paydaş görüşlerini ilgili birimlere iletmek üzere Personel Daire Başkanlığına göndermektedir.

2020 yılından bu yana Üniversite genelinde gerçekleştirilen eğitimcilerin eğitimi faaliyetlerinin listesi şu şekildedir:

	ETKİNLİK ADI	EĞİTMEN	ETKİNLİK YERİ	KANITLAR	ETKİNLİK YILI
1	Etkili Uzaktan Eğitim: E-Eğitmenin Roller ve Sorumlulukları	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Murat Uzun	Çevrim İçi Ortam	KANIT	2020
2	Öğretim Yöntem ve Teknikleri	Prof. Dr. Gürbüz OCAK	Çevrim İçi Ortam		2021
3	Ölçme ve Değerlendirme	Prof. Dr. Gürbüz OCAK	Çevrim İçi Ortam		2022
4	Öğrenme-Öğretme Yaklaşım Yöntem ve Teknikleri	Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU	Çevrim İçi Ortam		2023
5	Sınav Akreditasyon İşlemleri	Dr. Öğr. Üyesi M. Sami KOYUNCU	Çevrim İçi Ortam		

Bu sürecin haricinde, kalite süreçlerinin önemli kavramlarından biri olan sürdürülebilirliği sağlayarak insan kaynağının daha da güçlendirilmesi amacıyla doğrudan Fakültemizce gerçekleştirilen etkinlikler ise aşağıda sunulmaktadır:

	ETKİNLİK ADI	EĞİTMEN	ETKİNLİK YERİ	KANITLAR	ETKİNLİK YILI
1	Eğitimde Dijital Araçların Etkili Kullanılması	Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZDİNÇ	Çevrim İçi Ortam	Haber	2020
2	Sınıf Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi M. Emin TÜRKOĞLU	Çevrim İçi Ortam	Haber	2022
3	Ölçme ve Değerlendirme Uygulamalarının Ders Öğrenme Çıktıları ve Program Yeterlilikleri ile İlişkilendirilmesi	Prof. Dr. Mustafa SANDIKÇI ile Prof. Dr. Ahmet BAYTOK	İbrahim Küçük Kurt Konferans Salonu	Haber	2023
4	Canlı Ders Sunumunda Anahtar İlkeler	Prof. Dr. Gürbüz OCAK	Çevrim İçi Ortam	Haber	